



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. [REDACTED]

Objednávka č.

2018/0140/ODOP_OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ulice Pražská 1321/38a
Město Praha 10
PSČ 102 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 49356089
DIČ CZ49356089

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění pokácení 19 ks vytipovaných a v terénu označených dřevin rostoucích na pozemku parc. č. 145, k. ú. Hostavice. Dřeviny jsou ve špatném zdravotním stavu, některé v i ve stavu havarijním. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	186 143,01
			186 143,01

Dne 9.2.2018 převzat a souhlas



Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

31.03.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková [REDACTED]
Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 07.02.2018
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 186 143,01 Kč

SOUHLAS: 7.2.2018 [REDACTED]

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

IČO: 49356089

DIČ: CZ49356089

Se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Provozovna: Ke Kable 289, Praha 10

**Nabídka:****Městská část Praha 14****Kácení stromů v parku Pilská.**

Dobrý den,

na základě vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na kácení stromů v parku Pilská.

Kácení stromů v parku Pilská				
Havarijní stav	jednotka	ks	cena / jedn.	cena celkem
Lípa prům 45cm	ks	1	4 191	4 191
Dub prům 85cm	ks	1	9 029	9 029
Javor troják prům 70	ks	1	6 118	6 118
Ostatní s povolením			-	-
Borovice prům 40cm	ks	1	2 426	2 426
Dub prům 70cm	ks	1	6 118	6 118
Třešeň prům 60cm	ks	1	4 926	4 926
Třešeň prům 50cm	ks	1	4 191	4 191
Lípa prům 60cm	ks	1	4 926	4 926
Dub prům 50cm	ks	1	4 191	4 191
Dub prům 40cm	ks	1	2 426	2 426
Lípa prům 40cm	ks	1	2 426	2 426
Hrušeň prům 30cm	ks	1	1 257	1 257
Třešeň prům 25cm	ks	1	809	809
Třešeň prům 25cm	ks	1	809	809
Třešeň prům 35cm	ks	1	1 691	1 691
Třešeň prům 40cm	ks	1	2 426	2 426
Akát prům 30cm	ks	1	1 257	1 257
Tsuga prům 30cm	ks	1	1 257	1 257
Borovice prům 20cm	ks	1	809	809
Frezování pařezu			-	-
Frezování pařezu prům 20-30	ks	6	1 260	7 562
Frezování pařezu prům 30-40	ks	5	1 581	7 904
Frezování pařezu prům 40-50	ks	3	2 309	6 926
Frezování pařezu prům 50-60	ks	2	2 603	5 206
Frezování pařezu prům 60-70	ks	2	3 441	6 882
Frezování pařezu prům 70-80	ks	1	4 478	4 478
Nakládka rostl.odpadu a skládkovné	m3	103	370	38 110
Ostatní materiál				
Zemina	m3	2	956	1 912
doprava	Kč	1	723	735
Režie a ostatní VRN				5 917
doprava	Kč			6 918
Celkem bez DPH	Kč			153 837,2

Pro jakékoli informace jsem vám plně k dispozici, neváhejte se kdykoliv na mne obrátit.

V Praze dne: 1.2.2018

S pozdravem / Best regards

Martin Rytíř - Poradce pro ekologii

M: